Overzicht incidentele kostenvergoeding leden Gedeputeerde Staten periode: 1-1-2019 t/m 31-3-2019

artikel

omschrijving

CdK
F.J. Paas

Lid GS:
P.H.R.
Brouns

Lid GS:
E.
Eikenaar

Lid GS:

F.Q.
Graper

Lid GS:

N.
Homan

Lid GS:
H.
Staghouwer

4.1**

ontvangen
geschenken
uit hoofde van
het ambt
boven de €50

2%

reiskosten
woon-
werkverkeer

€120,59

3*

zakelijke
reiskosten***

€ 488,65

5*

verblijfkosten**

€79.40

€ 298,33

€ 504.00

€ 325,66

€773.80

6*

buitenlandse
dienstreis
(doel,
bestemming,
duur,
kosten)***

€ 300,48

scholing:
cursus,
congres,
opleidingen
ect.

8*

mobiele
telefoon

€16,00

€13.44

€43.33

€56.74

€44.70

€44,93

o*

reis-, pension-
en
verhuiskosten

* De artikelen 2 t/m 9 verwijzen naar de desbetreffende artikelen in de Verordening rechtspositie gedeputeerden provincie Groningen. Voor de CdK zijn er vergelijkbare bepalingen opgenomen
in het Rechtspositiebesluit commissarissen van de Koning.

** Artikel 4.1 verwijst naar de Gedragscode integriteit commissaris van de Koning en gedeputeerden provincie Groningen 2018

)

*** Kosten die voor rekening van de uitnodigende partij zijn gebleven, staan niet vermeld op dit overzicht. Dit conform artikel 4.3 van de gedragscode integriteit
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**** H Staghouwer: reis naar Oslo op 13-12-2019. Een dag. De reden: Strategic Meeting van de Marine Resources Groep.



